Z
琳孝ιれた

1)封筒長3(ハーフカラー70g)テープ付 lxO色    looo枚

2)B4両面 マット70Kg lxl色 DM折

3)A4方面 マット70Kg¬ xO色 3つ折

■請 求 書
Date/平成28年 4月 30日

下記の通りご請求させて頂きました。宜しくお願いいたします。

依光 晃―郎 後援会 御中

1000枚 ¥28,000

1000枚 ¥11,000

¥52,500

¥4,200

¥56,700

お 手 数 で す が 、お 振 込 み の 影 粗 ]壺 ヨ企 塁 笙 生 二 団 ■△

―

―
_____________

先/株式会社グローヴ

小  計

消費税

値  引

合  計

株式会社 グロー
〒780-8040高 知市神
TEL:088-855-5
FAX:088-855- (カプシキガイシャグローヴ

`

■四国銀行 本店

四
本
普
が

ご

ロー

頼 人
コ

,8-0ら ―∩,
取扱店番

n,lR noo, 呵五スR
銀行番号 □座番号

“

***И 7,
取引区分

お支払可能残高

F21あ

四 国 銀 行

用 明 細 票

"ノ

ウイチロウコウエンカイ様

¥13,500,肖 費税別途

ヽ ノヽ

ツ
/20

り静協七

｀_ノ

依土 _晃―郎 様

金客頁、  ¥29,985-

4月 20日

f頁 」又言正

(公財)やなせたかし記念
アンパンマンミュージアム
可
‐781-4212

高知県香美市香北町美

T‐EL 0887-59-2300  FAX

納 品 書

セ| 、1.:‐ 1.■・ 、 ',P '.‐
―_ た 寿

鷲」乳所
鎮本 .■ )ギ |† :

夕推じ・
平成28年 5月 20日

No

金 額 印__紙_税_法

基本通達第
17号文書22
に該璧するた、め内 訳

現 金

小切手

手 形

|11

年     月 日 11記 正に領収いたしました

町 美

ンバンマ ン :|:― :_・ ニ 係
魃消費税額等( %) 理事長明  '香

コクヨ ウケ‐690

月 日 品   名 数 量 単 価 金  額 備  考
アンパンマンサブレBOX 10 1,200 12,000

アンパンマンるんるんBOX 1280 1,280

アンパンマンみ一つけた Iゆかいなばうけん 600 600

アンパンマンみ一つけた !げんきにあそぼう 600 600

アンパンマンアニメギャラリー
あかちゃんまんとねがいばし かなえばし

l
Ｕ^（Ｕ４

． 400

アンパンマンアニメギャラリー
アンパンマンとバイキンゆうれいせん

400 400

アンバンマンアニメギャラリー
バタコさんとめいけんチーズ

400 400

アンパンマンアニメギャラリー
しょくばんまんとしらたきひめ

400 400

は一い ミミせんせいですよ : 1200 1,200

アンパンマンといっしょにあそぼう1 1000 1,000

アンパンマンといつしょにあそばう2 1000 1,000

アンパンマンをさがせ !1 900 900

アンパンマンをさがせ :2 900 900

アンパンマンをさがせ :3 900 900

ミニ絵本 アンパンマンとカレーパンマン 500 500

ミニ絵本 しょくばんまん 500 500

ミニ絵本 あんぱんまんとしょくばんまん 500 500

ミニブックス① アンパンマンとまいごのうちゅうじん 476 476

ミニブックス⑤ アンパンマンとおばけのもり 476 476

税 抜

Ｖ
ｉキ

0,
.:‐」::|11,IE

″

5

ア

TEL0887-5

非課税です。

イ友ん Z´ れ格 様
|      |   |
|      |   |
|   |   |   |
|   |   |   |
|   |   |   |
|   |   |   |
|   |   |   |
|   |   |   |

良布
・ し

|

|″

ー

平成 28年 6月 8日

自由民主党高知県支部連合会

青年局長 依光 晃一郎 様
自由民主党熊本県支部連合会

幹事長 前川 11文

お見舞いの御礼

当地を襲った熊本地震の被災住民に対し、義援金、支援物資をご提供いただき、

誠にありがとうございました。

熊本県連と致しましても早期の復興を目標に掲げ、最大限尽力 して参 ります。

このような状況で、御礼が遅くなりましたこと、どうかご容赦 ください。

末筆ではありますが、皆様におかれましては、くれぐれもご自愛ください。

自由民主党熊本県支部連合会

熊本県熊本市中央区水前寺 6‐ 41‐24

TEL096‐ 384‐6666

FいLX096‐ 384‐ 6669

早 々